

مردم چه می گویند؟

پیامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

ایمیل: **tolou2@yahoo.com**

وب سایت: **www.tolounews.com**

فاکس دفتر شیراز: ۰۲۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱

فاکس دفتر کازرون: ۰۲۳۲۹۳۴۶ - ۰۷۲۱

قابل توجه شهردار محترم کازرون

با سلام و دعای خیر

خیابان شهرک باهنر چهل و پنج متری جمهوری و جاده دوان شهرک دانشگاه آزاد اسلامی حدود دو سال است که این خیابان لبه گذاری و آماده سازی شده ولی متأسفانه اقدام به آسفالت آن نشده است که این واقعا حق این قسمت شهر نیست که تنها ورودی شهر است که خاکی می باشد و از طرفی حتی وسایط نقلیه شهرداری و مردم اقدام به ریختن نخاله های ساختمانی شهری در این قسمت می نمایند که به واسطه این نخاله ها از طرف بعضی مردم هم اشغال های خانوادگی به آن اضافه می گردد و این قسمت را به منطقه ای نامطبوع مبدل ساخته است . اگر شهردار در نودان ندارد و که این قسمت را آسفالت نماید چرا از اول سال جدید تا کنون به مردم وعده آسفالت آن را داده اند چرا در شهرک هایی همان شهرک و فجر که آمد و رفت در آنها انجام نمی شود و خالی از سکنه است ، هزینه می کنند ولی در باهنر و شهرک جمهوری طور دیگری عمل می شود ما انتقاد خود را از از این روش اعلام می نمایم و منتظریم تا ظرف چند روز آینده، اقدام لازم انجام گیرد.

اجرای عملیات پروژه ی انتقال آب به دریاچه پریان در شهرستان کازرون آغاز شد

سرویس خبری / داود کشاورز : جمال خدا پرست رئیس اداره ی حفاظت



محیط زیست شهرستان کازرون در گفتگو با خبرنگری گفت: با توجه به اینکه تالاب پریان از دو پدیده خشکسالی و دیگری خودسوزی دچار مشکل شده است اداره ی حفاظت محیط زیست شهرستان کازرون با هدف کاهش این اثرات بر تالاب دو پروژه ی مهم را شروع کرده . اول اینکه کانالی که آب سیلاب به دریاچه هدایت می کند لای رویی شود تا آب بیشتری به تالاب برسد . دوم انحراف مسیر سیلاب به طول سه کیلومتر است . که با توجه به اینکه تالاب پریان از تالاب های ملی و بین المللی است و مردم حاشیه تالاب پریان نیز اهمیت زیادی برای تالاب قائل هستند ، پروژه ی لایروبی کانال را با خودیاری اهالی حاشیه تالاب تالاب با هزینه ی مردم منطقه انجام می شود تا بارندگی هایی که صورت می گیرد به دریاچه هدایت شود و امسال هم با توجه به اینکه تاکنون بارندگی در شهرستان کازرون خوب بوده است و ذخایر آب زیر زمینی به طور چشم گیر زیاد شده است کمک خوبی به آبگیری تالاب کرده است که اگر ما با حفر چنین کانالهایی بتوانیم سیلاب های فعلی را هدایت کنیم تالاب در آینده ای نزدیک آبگیری می شود و یا حداقل یخش قابل توجه ای از تالاب آبگیری خواهد شد .

نشست خبری با سرهنگ سروقد فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون همزان با افتتاح کلاتری ۱۲ بر گزار شد

سرویس خبری/ داود کشاورز : سرهنگ سرقد گفت: ضمن تقدیر و تشکر از مردم فهیم و ولایت مدار شهرستان کازرون در حماسه ی ۲۲ بهمن نشان دادند که چگونه از مقام والای ولایت اطاعت می کنیم و ما موفق شده ایم کلاتری ۱۲ را در طلع جنوبی شهر با حضور فرماندهی انتظامی استان افتتاح و آماده ارائه خدمات به همشهریان شد . سروقد گفت: حوزه ی استحضاضی هر کلاتری در سطح شهر به شرح ذیل می باشد:
خیابان ۲۲ بهمن و قدس ، کمربندی، فرهنگ شهر با استقرار کلاتری ۱۲ حضرتی از نظر اهمیت و اراه خدمات به همشهریان عزیز آسانتر گردیده است و از میدان امام حسین هر دو سمت تا پادگان شهید چمران و روستای دوان و درس حوزه استحضاضی کلاتری ۱۲ حضرتی می باشد و در بلوار پریان، ترمبال، شهرک شهید بهشتی و شهرک پردیس ،حوزه ی کلاتری حضرتی می باشد،بلوار ارتش،بهشت زهرا،بهار آزادی و حوزه ی استحضاضی کلاتری ۱۱ مهذبیه می باشد.
حوزه ی روستایی که شامل ۱۳ روستا می باشد ، کاسکان و قلعه سید و روستاهای هم جوار ۱۲ حضرتی می باشد و در قسمت شمالی شهر بنا به خواست مسئولین شهرستان و طبق دستور فرماندهی استان یگان امداد در مکان قبلی کلاتری ۱۲ حضرتی مستقر می شود. طبق در خواست فرماندارو امام جمعه جهت احداث یک کلاتری دیگر در سطح شهرستان کازرون ، سردار سجادیان فرماندهی انتظامی استان دستور لازم جهت کار کارشناسی و موافقت آن از مرکز تقاضای این امر هم به لطف خدا کرده اند.

در مورد انتخابات هم طبق فرمان مقام معظم رهبری باید برای حضور حداکثری مرم پای صندوق های رای ، ما مسئولین با تمام توان ، مردم را دعوت به حضور حداکثری در انتخابات کنیم تا انتخابات سالم برگزار شود.
مجموعه ی منطقه انتظامی جهت امنیت کامل برای برقراری نظم و انضباط چه در روز رای گیری و چه در زمان تبلیغات نامزدها ، جهت جلوگیری از هر گونه تخلفات در شهرستان آمادگی کامل داریم.
دوم اینکه پذیرش رای اکثریت در انتخابات به نامزدی که برگزیده ی مردم باشد احترام می گذاریم .

کازرون

بررسی اثرات خشکسالی دهه های اخیر بر منابع آب و کشاورزی شهرستان کازرون

دکتر غریب فاضل نیا؛ عضو هیئت علمی دانشگاه زابل – یداله بلیانی کارشناس ارشد اقلیم شناسی در برنامه ریزی ممیطی

کشاورزی نسبت به تولیدات سال قبل و بعد آن دچار افت شدیدی بوده است. با این اوصاف می توان با مدیریت بهینه آب در سالهای پرباران و ایجاد طرحهای مهار آبهای سطحی منطقه و ایجاد سیل بندها و سد سازی مدیریت آب را برای مواقع کم آبی و خشکسالی انجام داد.

منابع

۱-آشگر طوسی، شادی (۱۳۸۲)، پیش بینی وقوع خشکسالی در خراسان و بهینه سازی الگوی کشت جهت سازگاری با آن، پایان نامه کارشناسی ارشد آبیاری و زه کشی، دانشکده کشاورزی، دانشگاه فردوسی مشهد.
۲- بلیانی، یدالله (۱۳۸۸)، بررسی شرایط اقلیمی کشت گندم دیم در استان فارس ، پایان نامه کارشناسی ارشد، دانشگاه زنجان، دانشکده علوم انسانی و اجتماعی، گروه جغرافیا.

۳-موسوی، سید حسین، حمید، اکبری ، یدالله، بلیانی (۱۳۸۸)، پایش خشکسالی براساس نمایه های مبتنی بر بارش در شهر کرمانشاه طی دوره اماری ۱۹۵۱-۲۰۰۵، اولین همایش منطقه ای آب و خشکسالی دانشگاه آزاد رشت، ۳۰-۳۱، اردیبهشت.

۴-علیرزاده، امین، کمالی، غلامعلی، نیاز آبی گیاهان زراعی در ایران، مشهد، انتشارات دانشگاه امام رضا(ع)، چاپ اول، ۱۳۸۶

۵-سازمان آب منطقه ای غرب استان فارس، شهرستان کازرون ۱۳۸۹

۶-مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون سالنامه آماری برداشت محصول گندم ۱۳۷۲

7-Arved.J.R(1979), An advanced introduction to hydrological processee and modeling, pergamon press.

8-Hayes,M.J, Svobada,M.D, Wilhite,D.A,And vanyarko,o,v(1999),monitoring the 1996 Drought using the standardized precipitationindex. Balltin of the American Meteorological society, vol.80, pp429- 438.

9-Hisdal,H and L.M.Tallaksen(2000), drought eventdification.Technical report.NO.6.

توضیح: مقاله فوق در همایش ملی تغییر اقلیم و تاثیر آن بر کشاورزی و محیط زیست که در شهر ارومیه و در مرداد ماه برگزار گردید ارائه شده است.

(پایان)

مستاجر خوب-مستاجر بد

مشترک بودن آب، برق و گاز و تلفن و حیاط و غیره از مصرف و استفاده بیش از حد متعارف و نیاز، خودداری می کند تا خدای نکرده دینی بر گردن او نماند اما مستاجر بد در این مواقع به اسراف کاری می پردازد که البته می دانید خدا اسراف کاران را دوست ندارد و کسی که خدا دوستش ندارد کمتر مورد الطاف خداوندی قرار می گیرد، این است که معمولاً مستاجران بد همیشه مستاجر می مانند و آرزوی مالک شدن به دلشان می ماند و این تجربه طی چند دهه برای نگارنده حاصل شده زیرا ندیدم مستاجری که بد باشد مالک شود. مستاجر خوب با رعایت حال دیگران موجبات رضایت همسایگان را فراهم می کند اما مستاجر بد موجب ناراضیاتی آنها .

مستاجر خوب خوش حساب است لذا هم می کوشد کرایه را به موقع و بدون تاخیر بپردازد و هم با مغاز داران محل سکونت با محل کسب خوش حساب است . اما مستاجر بد معمولاً یا با مالک بر سر کرایه مشکل دارد یا با مغازه داران محل و یا گاه و بی گاه طلب کارها مراجمه و دعوی حقتان می کنند. بنابراین چقدر خوب است که همه بویژه مستاجر ها با نیت خیرخواهانه و خودداری از اسراف و جلیبرضایت موجر و همسایه ها و دیگران موجبات رضایت خداوند را فراهم کنند تا خودان نیز آنان را مشمول نظر لطف خود قرار دهد و از مستاجری نجاتشان دهد و بر انداخته های اخروی خود نیز بفرزایند . انشالله

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛

محمّد رضا پهلادی
www.kazeroonsport.blogfa.com

باشگاه های کازرون رسید. فصل بعد به این تیم که حالا با نام تاج فعالیت می کرد پیوست و باین تیم که هم مربی بود و هم بازیکن، وحشت را در دل رقبا انداخته و تا سال ها به قدرت اول فوتبال کازرون مبدل شد. بعد از انقلاب اسلامی به تیم اول خود (نیرو) که حالا با نام انقلاب فعالیت می کرد پیوست و به عنوان بازیکن -مربی با این تیم به افتخارات زیادی رسید و با این تیم از بازیگری خداحافظی نمود.

ولی تا سال ۱۳۶۵ در این تیم ماند و این تیم را به قدرتمند ترین تیم آن زمان کازرون مبدل کرد.

در سال ۱۳۶۶ به تیم طالقانی پیوست و در اولین اقدام نام این تیم را به استقلال تغییر داد و ادامه برنامه سازندگی را در این تیم به سرانجام رساند و با این تیم نیز به مقام اول و دوم رسید.

به جرات می توان گفت وی پرافتخار ترین مربی کازرون بوده و با تیم های خود به افتخارات فراوانی رسیده است.

عباس راسخ سال ها به عنوان سرمربی تیم منتخب کازرون نیز بود و باین تیم هم نام کازرون را در استان فارس درخشان کرد.

نظم و انضباط و دیسیپلین بالا و همچنین استفاده از بازیکن جوان ،همینطور درس اخلاق و زندگی دادن به شاگردانش از خصوصیات وی در دوران مربیگری و در دوران بازیگری تکنیک عالی و تعصب از جمله خصوصیات ایشان بود.

وی در حال حاضر بازنشسته آموزش و پرورش می باشد.

عباس آقا زندگی ورزشی و شخصی خود را مدیون مربیان خود از جمله برادران دژکام/عبدالحمید(حاجی) متوسل /محمد رضا سلطانی/

حسن شکر ریز/ علی اکبر جمشیدی می داند واز آنان به نیکی یاد می کند.
بهترین خاطره ورزشی ایشان اینست که در تمام دوران بازیگری خود از دست هیچ داوری کارت زرد یا قرمز دریافت نکرده و این خود برگ زرینی دیگر از افتخارات ایشان است و تلخترین آن ها هم شهادت دوست و هم بازیش در تیم تاج پاس و منتخب کازرون یعنی حسن اعتمادی می داند

درخشش تیم شнай کازرون در استان فارس

به گزارش روابط عمومی هیات شнай کازرون مسابقات شнай استان با میزبانی فیروز آباد در سطح نونهالان برگزار شد که تیم شнай کازرون با کسب ۶ مدال طلا، ۲ نقره و ۷ برنز خوش درخشید .

اسامی تیم کازرون :

۱-امیر حسین مطهری فرد
۲-محمد جو کاران
۳-امیر حسین حافظی
۴-امیر حسین رادفر
۵- محمد مودنی
۶- محمد امین عبادی
۷- محمد منیر
۸-امیر حسین آهون بر
۹- محمد مهدی درخشان
۱۰-رضا حسن پور
۱۱- علیرضا مطهری فرد
۱۲- مهرشاد عامری
۱۳- سید علی یایمرد

چند مدال طلا و نقره ره آورد

نونهالان کشتی گیر کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین :

مسابقات کشتی آزاد نونهالان استان فارس که در تاریخ ۹۰/۸/۲۰ لغایت ۹۰/۸/۲۱ که در شهرستان سروستان برگزار گردید، تیم کشتی نونهالان کازرون با مربیگری عباس ملایری توانست یک مدال طلا و دو مدال نقره و یک مدال برنز استان را کسب نماید. اسامی مدال آوران تیم کشتی به شرح ذیل می باشد:

۱- عیسی منصوری مدال طلا
۲- پدram بهبهانی نژاد مدال نقره
۳- میلاد سرکاری مدال نقره
۴- محمد قبادی مدال برنز

مربی: عباس ملایری

گردهمایی دبیران مدارس راهنمایی

پیام های آسمانی در کازرون برگزار شد

سرویس خبری/ داود کشاورز :

گردهمایی دبیران پیام های آسمانی مدارس راهنمایی غرب استان فارس شهرستانای ارژن، فیروز آباد، دشمن زیاری، سپیدان، کوهمره نودان، ماهور، رستم، ممسنی، قاشویه، جره و بالاذه، خشت و کمارج و فراشبند در شهرستان کازرون برگزار شد.

در این گردهمایی که با هدف بررسی محتوای کتاب جدید التالیف پیام های آسمانی در دوره ی راهنمایی برگزار شد حجت الاسلام علی کاظمی و پرویز آزادی از مولفین کتابهای پیام های آسمانی اعزامی از تهران پیرامون تدوین محتوای کتاب درسی و روش تدریس در مدارس راهنمایی و روش ارزشیابی و بارم بندی مطالب، به دبیران آموزش دادند.

در پایان به سوالات شرکت کنندگان در زمینه ابهامات و اشکالات پاسخ داده شد.

در این گردهمایی بیش از ۲۷۰ نفر از دبیران مدارس راهنمایی غرب فارس به مدت یک روز در این دوره در کازرون شرکت کردند.

پیروزی تیم تکواندو آموزش و پرورش

کازرون مقابل باشگاه مهذبیه در لیگ برتر استان

دور سوم لیگ تکواندو و نونهالان در خانه تکواندو شیراز برگزار گردید . تیم تکواندو آموزش و

پرورش توانست با نتیجه ۷ بر ۳ تیم باشگاه مهذبیه را شکست دهد. اعضای تیم تکواندو آموزش و پرورش

۱-امیر محمد رفیعی
۲-علیرضا

محمودی
۳- حامد نقابت
۴- علیرضا زارع
۵-میلاد مبصری
۶- علی هاشمی
۷-هادی شاجعی
۸- نظام الدین هوشیار
۹- مصطفی کتنبیری فرد.
سرمربی : محسن حسینعلی پور.
سرپرست : عباس ماهیانه

شایان ذکر است میلاد مبصری به عنوان تکنیکی ترین بازیکن شناخته شد

۱۴۴۷

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای مسعود سلطانی دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ بیست و دومیلیون ریال بطرفیت آقای آرش حاجبانی فرزند شهسوار تسلیم شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون نمود که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۴۴۳-۹۰-۱۱۵۷ ش ه ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۷/۱۱/۹ ساعت ۵ تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خوانده به در خواست خوانان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این شورا واقع در شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وقف مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۸۸۲/م الف مدیر دفتر شورای حل اختلاف کازرون

۱۴۴۰

آگهی در خواست گواهی حصورراثت

آقای محمد کریم بهره دار فرزند محمد به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۰/۱۲/۸۲ ش ۴ این شورا ثبت گردیده در خواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه خانم حامدی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۱۲۶۵۳-۱۳۰۹ صادره از کازرون در تاریخ ۹۰/۹/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود در شهرستان کازرون فوت نموده و نه/وراث حین الفت وی عبارتند از:

- ۱-محمد کریم بهره دار به شناسنامه ۶۸۸-۲۷۵۸۸-۱۳۳۷ کازرون پسر متوفی
- ۲-منوچهر بهره دار به شناسنامه ۷۳۷-۱۳۳۱ کازرون پسر متوفی
- ۳- شاکر بهره دار به شناسنامه ۲۴۶۷۱-۱۳۳۳ کازرون پسر متوفی
- ۴-بهرام بهره دار به شناسنامه ۲۴۶۷۲-۱۳۳۴ کازرون پسر متوفی
- ۵-عبدالرضا بهره دار به شناسنامه ۳۳۴۹۶-۱۳۳۹ کازرون پسر متوفی
- ۶-شریعت بهره دار به شناسنامه ۱۸-۱۳۳۰ کازرون دختر متوفی
- ۷-پیروین بهره دار به شناسنامه ۲۷۵۹۷-۱۳۳۶ کازرون دختر متوفی
- ۸-پیروانه بهره دار به شناسنامه ۶۸۸-۲۷۵۹۸ کازرون دختر متوفی
- ۹-فریده بهره دار به شناسنامه ۳۴۴۲۴-۱۳۴۰ کازرون دختر متوفی
- ۱۰-افسانه بهره دار به شناسنامه ۳۳۵۲۲-۱۳۴۳ کازرون دختر متوفی

ولاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مذکور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نژاد می باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

مدیر دفتر شورای حل اختلاف ف شعبه چهارم کازرون

۸۷۱/م الف